[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер][bookmark: _GoBack]03.07.2017			                     № 746                            г.  Белая Калитва

[bookmark: Наименование]О внесении изменений в постановление Администрации Белокалитвинского района от 11.04.2016 № 463

В связи с необходимостью приведения муниципальных актов в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Белокалитвинского района от 11.04.2016 № 463 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласование проектов внешнего благоустройства и элементов внешнего благоустройства, в том числе проектов декоративной подсветки фасадов зданий и сооружений, памятников, малых архитектурных форм» следующие изменения:
1.1.  Подпункт 2.5.1.  пункта 2.5. главы 2 изложить в новой редакции:
2.5.1. «Градостроительный кодекс Российской Федерации»;
1.2.  Подпункт 2.5.2.  пункта 2.5. главы 2 изложить в новой редакции:
2.5.2. «Земельный кодекс Российской Федерации».
1.3.  В подпункте 1. пункта 2.8. главы 2 слова:
«выписка из ЕГРП» заменить словами «выписка из ЕГРН».
1.4.  Пункт 2.10. главы 2 изложить в новой редакции:
«2.10. Исчерпывающий перечень оснований для отказа в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги:
Многофункциональный центр и (или) Отдел архитектуры не вправе отказать заявителю в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги».
1.5.   Пункт 5.19. главы 5 отменить.
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на              заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по жилищно-коммунальному хозяйству и строительству  В.М. Дохнова.

И.о. главы Администрации района					Д.Ю. Устименко

Верно:
Управляющий   делами								Л.Г. Василенко
А   G:\Мои документы\Постановления\изм_463-подсвет.docx   6/29/2017 2:44:00 PM
стр. 1 из 1
image1.jpeg